
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава работников 

пунктов проведения экзаменов для 

проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным 

программам среднего общего 

образования в дополнительный период 

2025 г.  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 4 апреля 2023 г. № 233/552, и с целью обеспечения 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2025 г.  
 

приказываю: 
 

1.Утвердить: 
1.1. Состав руководителей пунктов проведения экзаменов для проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в дополнительный период 2025 г. в соответствии 

с приложением 1 к настоящему приказу. 
1.2. Состав организаторов в аудитории пунктов проведения экзаменов 

для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в дополнительный период 2025 г. 
в соответствии с приложением 2 к настоящему приказу. 

1.3. Состав организаторов вне аудитории пунктов проведения экзаменов 
для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в дополнительный период 2025 г. 
в соответствии с приложением 3 к настоящему приказу. 

1.4. Состав технических специалистов пунктов проведения экзаменов 
для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 



2 
 

программам среднего общего образования в дополнительный период 2025 г. 
в соответствии с приложением 4 к настоящему приказу. 

1.5. Состав ассистентов пунктов проведения экзаменов для проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в дополнительный период 2025 г. в соответствии 

с приложением 5 к настоящему приказу. 
2. Управлению информационной политики и связей с общественностью 

обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на  официальном 
сайте Департамента образования и науки города Москвы 

https://www.mos.ru/donm. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Начальник Управления  
государственного надзора и контроля 

в сфере образования Департамента 
образования и науки города Москвы                                   И.В. Гуськов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: Гуськову И.В., ГАОУ ДПО МЦКО, Управлению информационной политики и связей 

с общественностью (для публикации). 

Исп. М.С. Сергеева ,  

Тел.: 8 (495) 957-75-00, доб. 39-098 



Приложение 1 к приказу 

Департамента образования 

и науки города Москвы

от___________ № ______________

№ п/п ФИО Место работы Должность

1
Ермошин Александр 

Юрьевич

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города Москвы 

«Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

2
Ильинчева Елена 

Ивановна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 2000»
Старший методист

3
Кучерук Ирина 

Борисовна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 192»
Учитель

4 Рогава Лика Джемаловна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 1601 имени Героя Советского Союза Е.К. 

Лютикова»

Учитель

5
Чанцай Елена 

Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа Марьина Роща имени В.Ф. Орлова»
Учитель

6
Шпилевая Лидия 

Михайловна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа им. Н.М. Карамзина»
Старший методист

Состав руководителей пунктов проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в городе Москве в дополнительный период



Приложение 2 к приказу 

Департамента образования и науки 

города Москвы

от___________ № _________

№ п/п ФИО Место работы Должность

1
Абдуллина Венера 

Рифатьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

2
Авдалян Нона 

Армени

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

3
Агаджанян Анна 

Викторовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель-логопед

4
Аксенова Евгения 

Евгеньевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа им. Н.М. Карамзина»
Учитель

5

Александровский  

Вячеслав 

Геннадиевич

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

6
Алёхин Александр 

Сергеевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

Состав организаторов в аудитории пунктов проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в городе Москве в дополнительный период



2

7
Амелин Дмитрий 

Васильевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Воспитатель

8
Арсланова Наталья 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»
Учитель

9
Афонина Елена 

Евгеньевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

10
Бабенко Полина 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Первый Московский 

кадетский корпус»

Учитель

11
Балакирева Людмила 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 117»
Учитель

12
Беликов Иван 

Денисович

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

13
Белоглазов Максим 

Александрович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель



3

14
Белоусова Ирина 

Владимировна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

15
Берникова Галина 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

16
Блохина Елена 

Павловна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1273»
Тьютор

17
Болгова Олеся 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»
Воспитатель

18
Бондарева Марина 

Ивановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»
Воспитатель

19
Бронникова Татьяна 

Анатольевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

20
Быкова Анастасия 

Владимировна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

специалист

21
Вавулина Ольга 

Ивановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

22
Ваземиллер Олеся 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»
Воспитатель



4

23
Варов Алексей 

Сергеевич

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

24
Варшанидзе 

Мадонна Кемаловна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

25
Васюкова Нелли 

Алексеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

26
Вениаминова Елена 

Васильевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Педагог-библиотекарь

27
Воробьева Елена 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1273»
Учитель

28
Воронина Юлия 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

29
Гасанбекова Азиза 

Нурмагомедовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Музыкальный руководитель

30

Герасимова 

Людмила 

Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель



5

31
Герасимова Татьяна 

Михайловна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 117»
Учитель

32
Гончаревская Галина 

Васильевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

33
Гончарь Анжелика 

Георгиевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Первый Московский 

кадетский корпус»

Учитель

34
Губарева Алла 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»
Учитель-логопед

35
Гульницкий Игорь 

Анатольевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

36
Девятаев Андрей 

Владимирович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

37
Денисова Анастасия 

Владимировна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

38

Джамалдинов 

Джамалдин 

Мизамудинович

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

39
Доронина Елена 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1273»
Педагог-организатор



6

40
Егорова Ольга 

Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

41
Ень Тамара 

Ивановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Педагог-библиотекарь

42
Ерошкина Ирина 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

43
Ефимович Оксана 

Михайловна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Педагог-библиотекарь

44
Ештокин Дмитрий 

Алексеевич

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

45
Жданова Екатерина 

Васильевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»

Советник директора по 

воспитанию и 

взаимодействию с детскими 

общественными 

объединениями

46
Жданова Лариса 

Федоровна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Ведущий специалист



7

47
Журавлева Надежда 

Сергеевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Инженер

48
Журавлева Юлия 

Андреевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

49
Закирова Разина 

Габделхаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

50
Зеленская Владена 

Илшатовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

51
Зотова Екатерина 

Дмитриевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

52
Ивакина Ольга 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

53
Иванова Светлана 

Вячеславовна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

54
Казанцева Екатерина 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель



8

55
Казанцева Наталья 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

56

Калашникова 

Татьяна 

Владимировна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

57
Калашникова Ульяна 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

58
Каширина Мария 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

59
Каюкова Елена 

Петровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Инструктор по физической 

культуре

60
Кирдеева Регина 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

61
Кирюшкина Елена 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

62
Климова Марина 

Рафяадовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель



9

63
Кольц Александра 

Вадимовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Первый Московский 

кадетский корпус»

Учитель

64
Комышева Людмила 

Анатольевна 

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

65
Кондратенко 

Екатерина Игоревна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

66
Копылова Дарья 

Алексеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

67
Крамаровская Мария 

Сергеевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

68
Крамина Наталья 

Михайловна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

69
Крюков Григорий 

Николаевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1164»
Учитель

70
Кудряшова Светлана 

Николаевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист



10

71
Кузнецова Светлана 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

72
Куликова Екатерина 

Юрьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2086»
Учитель

73
Купша Павел 

Владимирович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

74
Курицына Любовь 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»
Учитель

75
Лагунова Юлия 

Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

76
Ламухина Оксана 

Михайловна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

77
Лаптева Наталья 

Васильевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

78
Ларюхин Дмитрий 

Николаевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

79
Латыпова Юлия 

Ильясовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель



11

80
Лунева Алеся 

Андреевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

81
Лысенко Оксана 

Павловна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

82
Любарец Татьяна 

Викторовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2000»
Учитель

83
Макеева Полина 

Максимовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

84
Малова Анастасия 

Степановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Педагог дополнительного 

образования

85
Мартиросян Наталья 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Первый Московский 

кадетский корпус»

Учитель

86
Масленников Илья 

Вадимович

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

87
Медведева Ольга 

Геннадьевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Ведущий специалист



12

88
Мещененко Елена 

Александровна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

89
Михалев Александр 

Модестович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

90
Молчанова Яна 

Сергеевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

91
Морозов Юрий 

Юрьевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1273»
Учитель

92
Морозова Ольга 

Дмитриевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

93
Мясумова Талия 

Тагировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Педагог-психолог

94
Назарчук Надежда 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

95
Никонов Дмитрий 

Владимирович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»
Учитель

96

Озералина 

Александра 

Эдуардовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель



13

97
Орлова Александра 

Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель-логопед

98
Осипенкова Татьяна 

Сергеевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

99
Павлова Виктория 

Валерьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

100
Павлова Дарья 

Сергеевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

101
Павлова Юлия 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель-логопед

102
Пашкова Ангелина 

Юрьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

103
Подлубная Наталья 

Вячеславовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

104
Полтавская Марина 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель



14

105
Полякова Вилена 

Анатольевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

106

Пономарева 

Екатерина 

Константиновна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

107
Попов Андрей 

Николаевич

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

108

Постникова 

Екатерина 

Артемовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

109
Потоцкая Ольга 

Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Педагог-организатор

110
Пронькина Лидия 

Геннадьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 117»
Учитель

111
Радченко Лилия 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

112
Ремизов Станислав 

Олегович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель



15

113
Рибель Наталья 

Вячеславовна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

114
Ридигер Вера 

Валентиновна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2086»
Учитель

115
Романова Елена 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Первый Московский 

кадетский корпус»

Учитель

116
Русакова Светлана 

Алексеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»
Учитель

117
Сагитова Любовь 

Рустэмовна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

118
Сазиков Иван 

Рассыхович

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

119
Сазонова Анна 

Анатольевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

120
Сальникова Надежда 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель



16

121
Сальникова 

Светлана Георгиевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

122
Сарайкина Оксана 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2086»
Учитель

123
Сарвилина Евгения 

Викторовна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

124
Свечникова Ирина 

Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

125
Скалкина Юлия 

Владимировона

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

126
Смирнова Ирина 

Валерьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

127
Смоляная Ирина 

Игоревна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

128
Смыкалина Светлана 

Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель



17

129
Соловьева Лариса 

Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

130
Солопченко Ульяна 

Анатольевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Педагог-психолог

131
Спиридонова 

Татьяна Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»
Учитель

132
Суворова Наталия 

Петровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Первый Московский 

кадетский корпус»

Учитель

133
Сутырина Марина 

Викторовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2086»
Учитель

134
Сымокина Мария 

Алексеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

135
Сысоенкова Наталья 

Анатольевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

136
Тарханов Игорь 

Русланович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Первый Московский 

кадетский корпус»

Учитель



18

137
Тильнова Инна 

Сергеевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

138
Тихонова Марина 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1533 «ЛИТ»
Учитель

139
Туманова Оксана 

Викторовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

140
Украинская Марина 

Викторовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

141
Федина Татьяна 

Геннадьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1995»
Учитель

142
Федоровская 

Надежда Викторовна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

143
Хайрузов Дмитрий 

Евгеньевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

144
Хубих Александр 

Сергеевич

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист



19

145
Цветкова Светлана 

Александровна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

146
Черкасова Агнесса 

Игоревна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 117»
Учитель

147
Чигнева Людмила 

Витальевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

148
Чумаченко Ольга 

Владиславна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

149
Шарандин Андрей 

Алексеевич

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

150
Шахова Светлана 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

151
Шведова Ирина 

Сергеевна

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города 

Москвы «Московский центр качества образования»

Специалист

152
Шишкина Татьяна 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель



20

153
Шишлова Ольга 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

154
Шур Игорь 

Витальевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

155
Щербаков Владимир 

Леонидович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

156
Элбакидзе Наталья 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2000»
Учитель

157
Юнкина Екатерина 

Михайловна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

158
Юнусова Лилия 

Аббясовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща имени 

В.Ф. Орлова»

Учитель

159
Юрина Мария 

Константиновна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

160
Яременко Оксана 

Ивановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени Героя 

Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель



Приложение 3 к приказу 

Департамента образования и 

науки города Москвы

от__________ № _________

№ п/п ФИО Место работы Должность

1
Алексеева Марина 

Ивановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

2
Антонова Ирина 

Борисовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

3 Асрян Гаяне Арменовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Администратор

4
Бадовская Анна 

Викторовна

Государственное автономное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа «ШИК 16»
Учитель

5
Бань Александр 

Анатольевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Воспитатель

Состав организаторов вне аудитории пунктов проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в городе Москве в дополнительный период



2

6
Батаев Александр 

Иванович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

7
Бахарчиева Элина 

Мягдыевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

8 Белова Лидия Гавриловна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

9 Блохина Ольга Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

10
Бондарь Александра 

Леонидовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1533 «ЛИТ»
Учитель

11
Будникова Ольга 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Педагог-психолог

12
Быков Николай 

Васильевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель



3

13
Бычкова Любовь 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель-логопед

14 Волкова Галина Борисовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

15
Воробьева Елена 

Георгиевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

16 Гаврилин Денис Игоревич

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Ведущий специалист

17 Гагарин Юрий Викторович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Вожатый

18
Гиваргизова Елена 

Георгиевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Воспитатель

19
Гончарова Ирина 

Викторовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель



4

20
Горбунова Анастасия 

Валентиновна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

21
Горбунова Ирина 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

22 Горшкова Анна Петровна
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2086»
Педагог-психолог

23 Гусева Галина Николаевна
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2086»
Воспитатель

24
Демченко Татьяна 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2086»
Воспитатель

25
Джамалдинов Джамалдин 

Мизамудинович

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Ведущий специалист

26
Донникова Елена 

Михайловна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

27
Ерошкина Юлия 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель-логопед



5

28
Жидкова Светлана 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Педагог-психолог

29
Жуков Геннадий 

Александрович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

30
Жукова Наталья 

Георгиевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

31 Заяц Юлия Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

32 Звонова Анна Анатольевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

33
Златогорова Ирина 

Юрьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

34
Иванкова Анастасия 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Педагог-психолог



6

35
Измайлов Рустам 

Ганиевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

36
Ильина Баирма 

Хандажаповна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2086»
Педагог-организатор

37
Колегаева Елена 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

38
Кондратенко Екатерина 

Игоревна 

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Специалист

39 Копырина Ольга Юрьевна
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

40
Крутько Татьяна 

Альбертовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

41
Латышева Марина 

Юрьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Педагог-библиотекарь



7

42 Лебедева Елена Ивановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

43
Липецкая Валерия 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

44
Лукашева Наталия 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

45
Магомедов Рустам 

Джамалутдинович

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Ведущий специалист

46
Магомедова Написат 

Алибековна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

47
Макаревич Людмила 

Сергеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Педагог 

дополнительного 

образования

48
Мешкова Елена 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2086»
Учитель



8

49
Мещененко Елена 

Александровна

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Специалист

50
Милохова Татьяна 

Евгениевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2086»
Воспитатель

51
Митрохина Марина 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

52
Мухсинятова Дания 

Рафаэльевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 7»
Учитель

53
Никитина Инна 

Алексеевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

54
Паршикова Светлана 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель

55 Пресс Ольга Евгеньевна

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Специалист

56
Пучкова Валерия 

Евгеньевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Учитель



9

57
Раковская Полина 

Викторовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

58
Редкозубов Федор 

Сергеевич

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Ведущий специалист

59
Ромашихина Татьяна 

Михайловна

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Специалист

60
Савенкова Алена 

Дмитриевна

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Ведущий специалист

61
Саяпина Ирина 

Дмитриевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Библиотекарь

62 Сергина Оксана Юрьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель-дефектолог



10

63 Сизова Галина Юрьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

64
Соловьева Ольга 

Владимировна

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Ведущий специалист

65
Солодовникова Ольга 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Специалист

66
Сорокин Александр 

Иванович

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

67
Сорокина Татьяна 

Вячеславовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Инструктор по 

физической культуре

68
Ступина Татьяна 

Владимировна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Педагог-психолог



11

69
Третьяков Алексей 

Владимирович

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Ведущий специалист

70
Ушакова Ирина 

Александровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Заведующий 

библиотекой

71
Федоровская Надежда 

Викторовна

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Ведущий специалист

72
Хрулева Анжелика 

Константиновна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 192»
Педагог-психолог

73
Хусенова Диана 

Ахтамовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель

74 Часткин Иван Андреевич

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Учитель

75
Шарандин Андрей 

Алексеевич

Государственное автономное образовательное 

учреждение дополнительного профессионального 

образования города Москвы «Московский центр 

качества образования»

Ведущий специалист



12

76
Шувалова Ольга 

Михайловна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1601 имени 

Героя Советского Союза Е.К. Лютикова»

Социальный педагог

77 Юсубова Севил Гаджиевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа Марьина Роща 

имени В.Ф. Орлова»

Учитель



Приложение 4 к приказу 

Департамента образования и науки 

города Москвы

от___________ № ______________

№ п/п ФИО Место работы Должность

1 Беликова Елена Ивановна

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 1601 имени Героя Советского Союза 

Е.К. Лютикова»

Учитель

2 Битков Денис Эдуардович

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 1601 имени Героя Советского Союза 

Е.К. Лютикова»

Системный администратор

3 Будников Антон Романович

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 1601 имени Героя Советского Союза 

Е.К. Лютикова»

Ведущий специалист по 

сетевому администрированию

4 Войцик Иван Андреевич
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 192»
Учитель

5
Дайчман Семен 

Александрович

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города Москвы 

«Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

6
Доронин Евгений 

Александрович

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 192»
Учитель

7 Комов Алексей Игоревич
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа Марьина Роща имени В.Ф. Орлова»
Учитель

Состав технических специалистов  пунктов проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в городе Москве в дополнительный период



2

8
Коркин Руслан 

Александрович

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города Москвы 

«Московский центр качества образования»

Ведущий специалист

9
Крылов Владислав 

Владимирович

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 2000»
Техник

10
Кузьмин Виктор 

Витальевич

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа Марьина Роща имени В.Ф. Орлова»
Учитель

11
Курский Александр 

Николаевич

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 1601 имени Героя Советского Союза 

Е.К. Лютикова»

Учитель

12
Кутукин Сергей 

Александрович

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа Марьина Роща имени В.Ф. Орлова»
Учитель

13
Мазилкин Максим 

Андреевич

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа Марьина Роща имени В.Ф. Орлова»
Учитель

14
Полуэктов Антон 

Алексеевич

Государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования города Москвы 

«Московский центр качества образования»

Специалист

15
Постников Илья 

Васильевич

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Москвы «Школа № 192»
Учитель



Приложение 5 к приказу 

Департамента образования и науки 

города Москвы

от___________ № ___________

№ п/п ФИО Место работы Должность

1
Борзова Кристина 

Геннадьевна

Общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа «Первая Школа»
Педагог-психолог

2
Волошина Елена 

Валерьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Московская 

международная школа»

Педагог-психолог

3
Григолия Оксана 

Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 2115»
Педагог-психолог

4
Ефремова Наталья 

Юрьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы Реабилитационно-

образовательный центр № 76 Департамента труда и 

социальной защиты населения города Москвы

Воспитатель

5
Михневич Анастасия 

Викторовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1621 Древо 

Жизни»

Педагог-психолог

6
Савина Татьяна 

Валерьевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение города Москвы «Школа № 1498 

«Московская Международная Школа»

Педагог-психолог

Состав ассистентов пунктов проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в городе Москве в дополнительный период


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39

